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VENETO RISULTATI PER CATEGORIA
100 Dorso Serie
Treviso, Domenica 26/03/2023 ore 17:22
Cron: A - Base v.: 25
Pos Cor Ser. Atleta Anno Naz Societa
Categoria Ragazzi - F
1 5 2 FASITTA MARIA TERESA 2009 ITA PADOVANUOTO
2 1 2 MERLIN NINA GAIA 2009 ITA CENTRO NUOTO LE BANDIE
3 7 5 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 ITA CENTRO NUOTO STRA
4 2 2 BORANGA GAIA 2009 ITA CENTRO NUOTO LE BANDIE
5 3 4 VALLANI GIORGIA 2010 ITA CENTRO NUOTO ROSA’
6 6 2 TIMONI LUDOVICA 2009 ITA SPORTING CLUB NOALE
7 6 5 MURIOTTO MARTINA 2009 ITA NORD EST H20 SSD RL
8 5 4 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 ITA PADOVANUOTO
9 5 8 TASSO ARINA 2010 ITA AMATORI NUOTO
10 4 5 MARIN ANNA 2010 ITA CENTRO NUOTO ROSA'
11 8 5 VELLUDO AURORA 2010 ITA NORD EST H20 SSD RL
12 3 10 TRENTIN SASHA 2009 ITA ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANT(
13 1 4 DANI MARTINA 2010 ITA THERMAL DELFINI ABANO
14 3 5 MILLEVOI MATILDA 2010 ITA PADOVANUOTO
15 2 3 TALPO MIA 2010 ITA SWIMMING VICENZA
16 5 6 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO 2010 ITA PADOVANUOTO
17 2 5 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 ITA PIAVE NUOTO
18 2 4 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 Rou RARI NANTES VENEZIA
19 7 3 SOLDA'BENEDETTA 2010 ITA RARI NANTES VENEZIA
20 7 6 MELIALICE 2009 ITA CENTRO NUOTO LE BANDIE
21 6 4 TOSETTO GIORGIA 2010 ITA PADOVANUOTO
22 6 6 SCANFERLA ELISA 2010 ITA CENTRO NUOTO STRA
23 7 7 PALUDETTO AGNESE 2009 ITA ONDABLU
24 2 6 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 ITA NUOTO VENEZIA
25 3 6 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 ITA CENTRO NUOTO ROSA’
26 8 4 BET GIOIA 2009 ITA CENTRO NUOTO LE BANDIE
27 3 8 RADUCU NICOLE ARIANNA 2010 Rou PADOVANUOTO
28 5 7 CROVADORE VALENTINA 2010 ITA GIS
29 2 7 MENDUNI ELISABETTA 2010 ITA CITTA' SPORT VICENZA
30 8 8 GALLO IANA 2010 ITA RARI NANTES VENEZIA
31 4 7 BAGGIO MARTINA 2010 ITA ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANT(
32 6 8 MAZZOCCO MARYSOL 2010 ITA MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
33 1 6 VIEL GRETA 2010 ITA SPORTIVAMENTE BELLUNO
34 5 9 RAVAGNAN IRENE 2010 ITA RARI NANTES VENEZIA
35 4 9 ALFONSO EMMA 2009 ITA RARI NANTES VENEZIA
36 6 9 MILANESIO ANNA 2010 ITA SWIMMING VICENZA
37 3 9 POZZAN VIKTORIA 2010 ITA GIS
38 4 10 TOMMASI VIOLA 2009 ITA RARI NANTES VENEZIA
39 5 10 BAZZA GIULIA 2010 ITA AMATORI NUOTO
40 2 9 AGHITO JARA 2010 ITA G.P. NUOTO MIRA
41 6 10 SLOBODIANIUK MILANA 2010 UKR ANTARES NUOTO
= Categoria Juniores - F
§ 1 1 1 LUNARDELLI GIADA 2007 ITA HYDROS
z 2 3 1 PICCINATO ANNA 2007 ITA TEAM SPORT ISOLA
: 3 4 2 PERAZZOLO ILARIA 2007 ITA CENTRO NUOTO STRA
g 4 6 1 PUGIOTTO AURORA 2007 ITA PIAVE NUOTO
g 5 2 1 LUNETTA MARIA ALESSANDRA 2007 ITA GABBIANO NUOTO SSD
2 6 3 3 GASPARINI GAIA 2008 ITA Team Verona ASD
§( 7 3 2 VETTOREL ELENA 2008 ITA ONDABLU
2 8 8 7 MILLEVOI MAIA 2007 ITA PADOVANUOTO
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Meeting Regionale di categoria

Foglion. 1
26/03/2023

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Tempo Pti

01:11.42
01:12.27
01:13.12
01:13.62
01:13.87
01:14.19
01:14.34
01:14.47
01:14.53
01:15.09
01:15.39
01:15.48
01:15.51
01:16.06
01:16.23
01:16.57
01:16.61
01:16.80
01:17.05
01:17.35
01:17.38
01:17.94
01:18.12
01:18.57
01:18.79
01:18.87
01:19.01
01:19.24
01:19.60
01:19.76
01:20.12
01:20.31
01:20.32
01:21.87
01:22.18
01:23.35
01:25.58
01:25.59
01:26.88
01:27.93
01:30.51

01:09.33
01:09.85
01:09.93
01:10.10
01:10.29
01:11.68
01:11.95
01:12.55
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Meeting Regionale di categoria
RISULTATI PER CATEGORIA

TROLESE LUCREZIA
STACH GIULIA

UBALDI MATILDE
VISENTIN ANNA
COLCIAGHI GIULIA
GNOATO GIADA
BRESOLIN MARIA AGATA
VIGOLO ELENA
ANGELICO AURORA
ISAIC ALESSANDRA MARIA
MENAPACE GIORGIA
EBNER CARLOTTA
BARONI SOFIA

MAZZUIA EMMA
BONZANINI EMMA
ROSSATO MARTINA
FURINI CLARA

MAOLI ANNA

SANTI LUDOVICA

DE MARCHI SOFIA

Categoria Cadetti - F

1
2
3

7
8
2
5

1
2

1

GAMBARO GIADA
STRADIOTTO ANDREA NICOLE

10 DE TOMI CAMILLA

PERRONI LAURA

Categoria Senior - F

1

4

1

SANDRI SOFIA

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007

2006
2006
2005
2006

2004

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

CENTRO NUOTO STRA
ONDABLU

SWIM PROJECT

ASD NATATORIUM TREVISO
PLEBISCITO PADOVA
CENTRO NUOTO ROSA'

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANT(

THERMAL DELFINI ABANO
RARI NANTES VENEZIA
NORD EST H20 SSD RL
PLEBISCITO PADOVA
NUOTO VENEZIA

CITTA' SPORT VICENZA
PIAVE NUOTO

SWIM PROJECT

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANT(

SWIM PROJECT
TEAM SPORT ISOLA
SPORTING CLUB VERONA

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANT(

RIVIERA NUOTO
PADOVANUOTO

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANT(

PADOVANUOTO

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANT(

Foglio n. 2
26/03/2023

01:12.87
01:13.27
01:14.45
01:14.80
01:15.20
01:15.36
01:15.66
01:16.43
01:17.15
01:17.22
01:17.40
01:18.02
01:18.70
01:18.88
01:19.26
01:19.81
01:20.26
01:20.28
01:22.94
ASS

01:10.21

01:11.91

01:16.61
ASS

01:08.43
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